
Zápis č. 3/2018 Předsednictva RCA ČR           10.4.2018 
 
 
Místo:  Porada proběhla internetovou komunikací 
Přítomni:  M. Jurenka, předseda 
      J. Rybák, J. Kopecký, člen předsednictva      
 
Program: 

1. Změna termínu závodů v sekci  
2. Schválení pravidel B LS on road a off road 
3. Dotace na rok 2018 
4. EFRA 

 
 

1, Trenér sekce požádal o změnu termínu závodů. Předsednictvo změnu schvaluje. 
Zároveň upozorňujeme ostatní trenéry, aby více zvažovali termíny, které již jednou 
byly schváleny. Není vhodné dělat změny v průběhu roku. 
28,4,  Kolín, bylo Horní Jelení 
26,5,  Židlochovice, byl Kolín 
9.6.    Židlochovice zrušeno 
30,6,  Dolní Bukovsko zůstává 
25,8,  Skřípov zůstává 
29,9,  Horní Jelení zůstává 
30,9,  Horní Jelení  +  vyhlášení, nový termín 
Sekretář provede změny v kalendáři na webu RCAČR 
 
2, Předsednictvo schválilo pravidla pro sekce LS on road a off road. Předsednictvo 
apeluje na trenéry, aby pravidla na rok 2019 byla připravena do konce měsíce února 
2019. Pravidla 2018 se můžou zveřejnit.  
 
3, Předseda spolku informoval o dotačních programech. V současné době byla 
poskytnuta dotace od města Moravská Třebová v celkové částce 25 tis. Finanční 
prostředky budou investovány v souladu s dotačním programem. 
 
4, Poplatky a licence na rok 2018 pro EFRA byly zaplaceny. V současné době 
sekretář přeúčtoval všem zájemcům licence a poplatky k zaplacení.  
 
 
 
 

Zapsal: Miroslav Jurenka 
 


